
 

 

       

BDRO 7 - Nijmegen 19-2-2022

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  5

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Pelle Hoek Nijmegen 25,12 60

2 Jules Booltink Bemmel 218 60

3 Erik van Dodewaard Zetten 186 54

4 Mark Heimensen Zutphen 177 50

5 Henri Heijltjes Lent BRUN schaats-skeelersport, Heumen 1610 37

12-2-2022 21:28:54 1 van 160rnd 24km 00:32:03uur (gem. 32,1sec) 44,9km/h



 

 

       

BDRO 7 - Nijmegen 19-2-2022

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  5

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Pelle Hoek Nijmegen 27,12 60 2 25,1

2 Jules Booltink Bemmel 248 60 3 21

3 Erik van Dodewaard Zetten 196 54 1 18

4 Mark Heimensen Zutphen 177 50 17

5 Henri Heijltjes Lent 1610 37 16

12-2-2022 21:28:57 1 van 160rnd 24km 00:32:03uur (gem. 32,1sec) 44,9km/h



 

 

       

BDRO 7 - Nijmegen 19-2-2022

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  5

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Pelle Hoek 60 02 32:03.823 24.66825.246

2 Jules Booltink 60 08 32:05.687 25.00326.313

3 Erik van Dodewaard 54 06 30:21.477 26.5911:13.790

4 Mark Heimensen 50 07 28:34.982 27.4331:07.495

5 Henri Heijltjes 37 010 20:33.723 27.41929.796

12-2-2022 21:28:59 1 van 160rnd 24km 00:32:03uur (gem. 32,1sec) 44,9km/h



Seizoen: 2021-2022 Gewestelijk Categorie A (C1 M1 en D) - Boltrics van Dasselaar regio Oost t

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5

Tussenklassement

Jules Booltink 157,281 39 34 32,1 28,1 24

Pelle Hoek 106,322 42,1 37,1 27,1

Erik van Dodewaard 9863 17 15 24 23 19

Henri Heijltjes 93104 24 22 17 14 16

Mark Heimensen 7675 15 13 16 15 17

Gerrit de Graaf 5896 23 18 17

Barry Burgers 4417 16 12 16

Gerrit Sellis 32118 14 18

Wouter Wietzes 2939 15 14

Hans van de Wetering 28510 16 12

Gert-Jan Veltkamp 141211 14

Joost Dekkers 1412 1

12-2-2022 21:28:59 1 van 1



 

 

       

BDRO 7 - Nijmegen 19-2-2022

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  5

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Frank Veltkamp Rijssen 25,14 55

2 Hein van den Pol Nijkerk gld Boltrics / van Dasselaar 2144 55

3 Roy Nijkamp Teuge 185 55

4 Jelmer Nolles Rhenen 1721 55

5 Paul Aarninkhof Denekamp 1619 55

6 Erik Smid Arnhem 1539 55

7 Leo de Leede Goor 141 55

8 Egbert Oenema Didam 1336 55

9 Mark Zweers Diepenveen 1218 55

Edwin Derksen95 55

Gijs Gjaltema Doetinchem51 55

10 Stephan Edelijn Deventer 1120 55

11 Henk-Wim van den Berg IJsselmuiden 1024 55

René van der Meulen Kampen94 55

12 Henk van de Belt Huissen 913 55

13 Theo Selman Driel 814 46

14 Leo Kluifhooft Lelystad 742 45

15 Roel Neutel Nijverdal 630 45

16 Harrie Klein Gebbink Groenlo 535 45

17 Jan Jacobs Ewijk 412 44

18 Marco Thörig Nijmegen 37 44

19 Jan Heuver Voorthuizen 223 43

20 Ben Kruk Nijmegen 117 43

12-2-2022 22:24:11 1 van 155rnd 22km 00:27:44uur (gem. 30,3sec) 47,6km/h



 

 

       

BDRO 7 - Nijmegen 19-2-2022

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  5

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Frank Veltkamp Rijssen 28,14 55 3 25,1

2 Hein van den Pol Nijkerk gld 2144 55 21

3 Roy Nijkamp Teuge 205 55 2 18

4 Jelmer Nolles Rhenen 1721 55 17

5 Paul Aarninkhof Denekamp 1619 55 16

6 Erik Smid Arnhem 1539 55 15

7 Leo de Leede Goor 141 55 14

8 Egbert Oenema Didam 1336 55 13

9 Mark Zweers Diepenveen 1218 55 12

10 Stephan Edelijn Deventer 1120 55 11

11 Henk-Wim van den Berg IJsselmuiden 1024 55 10

12 Henk van de Belt Huissen 913 55 9

13 Theo Selman Driel 814 46 8

14 Leo Kluifhooft Lelystad 842 45 1 7

15 Roel Neutel Nijverdal 630 45 6

16 Harrie Klein Gebbink Groenlo 535 45 5

17 Jan Jacobs Ewijk 412 44 4

18 Marco Thörig Nijmegen 37 44 3

19 Jan Heuver Voorthuizen 223 43 2

20 Ben Kruk Nijmegen 117 43 1

21 Edwin Derksen95 55

22 Gijs Gjaltema Doetinchem51 55

23 René van der Meulen Kampen94 55

Frans Bugter Elden DNF91 54

Fred Boelens Velp DNF90 53

Bram Friesen Nijmegen DNF10 38

Hank van Campen Doetinchem DNF8 37

Gerben de Lange Eefde DNF27 35

12-2-2022 22:24:13 1 van 155rnd 22km 00:27:44uur (gem. 30,3sec) 47,6km/h



 

 

       

BDRO 7 - Nijmegen 19-2-2022

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  5

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Frank Veltkamp 55 04 27:44.661 25.38625.386

2 Hein van den Pol 55 044 27:47.285 26.64626.646

3 Roy Nijkamp 55 05 27:47.683 25.99825.998

4 Jelmer Nolles 55 021 27:47.914 26.41026.630

5 Paul Aarninkhof 55 019 27:48.444 26.37026.973

6 Erik Smid 55 039 27:48.800 26.68227.005

7 Leo de Leede 55 01 27:48.826 26.83126.831

8 Egbert Oenema 55 036 27:48.835 26.41127.684

9 Mark Zweers 55 018 27:49.074 26.68827.126

10 Edwin Derksen 55 095 27:49.351 26.70927.791

11 Gijs Gjaltema 55 051 27:50.081 26.36028.437

12 Stephan Edelijn 55 020 27:50.256 27.31228.504

13 Henk-Wim van den Berg 55 024 27:50.420 27.83128.008

14 René van der Meulen 55 094 27:50.459 27.62228.190

15 Henk van de Belt 55 013 27:50.582 26.48027.939

16 Frans Bugter 54 091 27:21.290 27.92528.053

17 Fred Boelens 53 090 27:34.245 27.70351.407

18 Theo Selman 46 -114 25:05.683 27.5521:37.003

19 Leo Kluifhooft 45 -142 23:47.603 27.6981:02.997

20 Roel Neutel 45 -130 23:56.528 27.8761:09.085

21 Harrie Klein Gebbink 45 -135 24:02.902 27.9071:15.233

22 Jan Jacobs 44 -112 23:56.563 28.3901:14.824

23 Marco Thörig 44 -17 25:09.378 28.2332:05.407

24 Jan Heuver 43 -123 22:49.347 28.25737.286

25 Ben Kruk 43 -117 23:07.795 28.29339.598

26 Bram Friesen 38 -110 20:29.946 28.3341:10.095

27 Hank van Campen 37 -18 20:41.845 28.4031:47.596

28 Gerben de Lange 35 -127 20:44.451 27.9322:02.704

12-2-2022 22:24:15 1 van 155rnd 22km 00:27:44uur (gem. 30,3sec) 47,6km/h



Seizoen: 2021-2022 Gewestelijk Categorie B (C2 M2 en D) - Boltrics van Dasselaar regio Oost t

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5

Tussenklassement

Frank Veltkamp 110,341 33,1 25,1 24 28,1

Roy Nijkamp 92,152 25,1 10 17 20 20

Egbert Oenema 91363 21 26 15 16 13

Mark Zweers 73,1184 18 18 25,1 12

Henk van de Belt 73135 19 21 14 10 9

Paul Aarninkhof 58196 15 13 14 16

Jelmer Nolles 54217 21 7 9 17

Erik Smid 44398 7 22 15

Hein van den Pol 42449 21 21

Leo Kluifhooft 414210 23 4 6 8

Leo de Leede 39111 8 17 14

Johnny Jochems 39912 20 10 9

Hans Brink 373213 8 16 13

Hank van Campen 35B3614 16 16 3

Arthur Reuvers 321615 10 17 5

Harrie Klein Gebbink 313516 14 2 2 8 5

Ronald Holtmaat 31317 13 5 13

Sharon Heesink 282818 12 3 6 7

Henri van Ramshorst 274619 12 15

Stephan Edelijn 252020 5 9 11

Marco Thörig 25721 11 1 6 4 3

Theo Selman 231422 9 6 8

Henk-Wim van den Berg 192423 9 10

Henk Lieftink 19624 19

Reijer Versteeg 173325 4 11 2

Gertjan Kramer 112526 11

Jan Heuver 102327 7 1 2

Arjen Tysma 84028 8

Roel Neutel 63029 6

Jeroen Veldhuis 52930 4 1

Gerben de Lange 52731 5

Jan Jacobs 41232 4

Bram Friesen 31033 3

Ben Kruk 21734 1 1

Remco Caldenhoven 23735 2

12-2-2022 22:24:16 1 van 1



 

 

       

BDRO 7 - Nijmegen 19-2-2022

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  5

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Roy Nijkamp ST-527065 Teuge

Ben Kruk LK-6516917 Nijmegen

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Henk-Wim van den Berg NW-2254224 IJsselmuiden

12-2-2022 22:24:18 1 van 1



 

 

       

BDRO 7 - Nijmegen 19-2-2022

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  5

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Hans Frederiks Driel 1 30,129 45

2 Ronald van der Aa Deventer 2134 42

3 Diede Wallet Nijkerk 1814 42

4 Jan Bolks Nijkerk Boltrics / van Dasselaar 177 42

5 Henk Holland Ambt Delden 1611 42

6 Nico van Bergeijk Lelystad 1531 42

7 Herman de Leeuw Ophemert 145 42

8 Jan de Bruin Heumen BRUN schaats-skeelersport, Heumen 139 42

Kjell Zantinge Rheden99 42

9 Remco Caldenhoven Arnhem 1235 12

10 Maurice Verbeek Arnhem 1125 42

11 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 1013 42

12 Wiebe van der Werf Dieren 91 42

13 Charl van Haare Nijmegen 86 42

14 Karel ter Steege Enter 710 42

Wim den Oudsten Nijkerk95 42

15 Froukje Boonstra Rhenen 618 42

16 John Lanooy Molenhoek 520 42

17 Dimajo Hemmen Arnhem 415 42

18 Martijn Boer Nijmegen 33 42

19 Jan van Dasselaar Nijkerk gld Boltrics / van Dasselaar 227 33

17-2-2022 20:43:43 1 van 145rnd 15km 00:24:53uur (gem. 33,2sec) 36,1km/h



 

 

       

BDRO 7 - Nijmegen 19-2-2022

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  5

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Hans Frederiks Driel 1 33,129 45 3 30,1

2 Ronald van der Aa Deventer 2134 42 21

3 Diede Wallet Nijkerk 1914 42 1 18

4 Jan Bolks Nijkerk 177 42 17

5 Henk Holland Ambt Delden 1611 42 16

6 Nico van Bergeijk Lelystad 1531 42 15

7 Herman de Leeuw Ophemert 145 42 14

8 Jan de Bruin Heumen 139 42 13

9 Remco Caldenhoven Arnhem 1235 12 12

10 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 1213 42 2 10

11 Maurice Verbeek Arnhem 1125 42 11

12 Wiebe van der Werf Dieren 91 42 9

13 Charl van Haare Nijmegen 86 42 8

14 Karel ter Steege Enter 710 42 7

15 Froukje Boonstra Rhenen 618 42 6

16 John Lanooy Molenhoek 520 42 5

17 Dimajo Hemmen Arnhem 415 42 4

18 Martijn Boer Nijmegen 33 42 3

19 Jan van Dasselaar Nijkerk gld 227 33 2

20 Kjell Zantinge Rheden99 42

21 Wim den Oudsten Nijkerk95 42

Anton Scholten Apeldoorn DNS22 19

17-2-2022 20:43:45 1 van 145rnd 15km 00:24:53uur (gem. 33,2sec) 36,1km/h



 

 

       

BDRO 7 - Nijmegen 19-2-2022

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  5

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Hans Frederiks 45 129 24:53.840 28.72934.732

2 Ronald van der Aa 42 034 23:41.369 27.91827.918

3 Diede Wallet 42 014 23:41.782 27.79127.791

4 Jan Bolks 42 07 23:41.899 27.97927.979

5 Henk Holland 42 011 23:42.029 27.89427.894

6 Nico van Bergeijk 42 031 23:42.498 28.12428.124

7 Herman de Leeuw 42 05 23:42.622 28.32228.322

8 Jan de Bruin 42 09 23:42.654 28.05628.056

9 Kjell Zantinge 42 099 23:43.929 28.69628.902

10 Maurice Verbeek 42 025 23:44.023 29.48329.483

11 Bouwe-Dirk Talsma 42 013 23:44.090 29.17429.799

12 Wiebe van der Werf 42 01 23:44.106 29.36229.362

13 Charl van Haare 42 06 23:44.167 29.50829.508

14 Karel ter Steege 42 010 23:44.349 29.55829.558

15 Wim den Oudsten 42 095 23:44.462 29.62129.621

16 Froukje Boonstra 42 018 23:44.624 29.90329.903

17 John Lanooy 42 020 23:45.094 29.74629.746

18 Dimajo Hemmen 42 015 23:45.122 29.83629.836

19 Martijn Boer 42 03 23:45.243 28.45130.637

20 Jan van Dasselaar 33 027 20:17.832 30.43647.057

21 Anton Scholten 19 022 11:17.690 30.93443.083

22 Remco Caldenhoven 12 035 6:48.656 28.73334.662

17-2-2022 20:43:47 1 van 145rnd 15km 00:24:53uur (gem. 33,2sec) 36,1km/h



Seizoen: 2021-2022 Gewestelijk Categorie C (M3 en D) - Boltrics van Dasselaar regio Oost t/m 

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5

Tussenklassement

Hans Frederiks 121,2291 21 16 26 25,1 33,1

Henk Holland 88,1112 16 14 30,1 12 16

Herman de Leeuw 85,153 20 27,1 18 6 14

Maurice Verbeek 84,1254 25,1 12 21 15 11

Jan Bolks 7575 4 17 16 21 17

Nico van Bergeijk 68316 24 14 15 15

Diede Wallet 66147 12 18 6 11 19

Jan de Bruin 6198 18 13 17 13

Ronald van der Aa 56349 17 18 21

Karel ter Steege 531010 13 9 11 13 7

Wiebe van der Werf 43111 11 4 10 9 9

Bouwe-Dirk Talsma 351312 7 12 4 12

Dimajo Hemmen 331513 8 5 9 7 4

Martijn Boer 33314 15 3 12 3

Renger Vries 261715 14 7 5

John Lanooy 252016 10 2 8 5

Harry Booltink 253317 12 13

Froukje Boonstra 231818 5 8 4 6

Walter van Rooij 232619 6 6 8 3

Patrick Degens 191920 19

Leonie Pol 153221 15

Jan van Dasselaar 132722 11 2

Anton Scholten 132223 3 3 7

Remco Caldenhoven 123524 12

Robert van der Ham 11425 9 2

Charl van Haare 9626 1 8

Pieter van Felius 51227 5

Henk Veneman 4228 4

Joop Broens 1829 1

17-2-2022 20:43:48 1 van 1



 

 

       

BDRO 7 - Nijmegen 19-2-2022

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  5

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Jan de Bruin LX-500179 Heumen BRUN schaats-skeelersport, Heumen

Diede Wallet RF-8025314 Nijkerk

Remco Caldenhoven RX-7066235 Arnhem

17-2-2022 20:43:50 1 van 1


